



# मिरा भाईदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

संकेतस्थळ - [www.mbmc.gov.in](http://www.mbmc.gov.in)

ई-मेल - [it@mbmc.gov.in](mailto:it@mbmc.gov.in)

संपर्क - २८१९२८२८-२५१

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान /646 /2025-26

दि. २७/०९/२०२६

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

सिस्टिम अॅनालिस्ट  
ई-टॅंडरिंग कक्ष  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय :- जाहिर फेर निविदा सुचना प्रसिध्द करणेबाबत.

उपरोक्त विषयान्वये BlockChain सेवा (नाविन्यपूर्ण सेवा ) पुरवठा करणे. (१५० दिवसांच्या ई गव्हर्नन्स सुधारणा मोहिम अंतर्गत) करणेकामी सोबत जोडलेली जाहिर फेर निविदा सूचना शासकीय नियमानुसार वृत्तपत्रात पत्र प्राप्त झाल्यापासून दोन दिवसांत प्रसिध्द करण्यात यावी.

तसेच सूचना प्रसिद्धीनंतर सदर वृत्तपत्राचे कात्रण या कार्यालयास देणेत यावे. ही विनंती.

सोबत :- जाहिर फेर निविदा सुचना

(अंदाजित खर्च - रु.7,50,000/-)

(राजकुमार एम.घरत)

सिस्टीम मॅनेजर

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

मिरा भाईदर महानगरपालिका



# मिरा भाईदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

संकेतस्थळ - [www.mbmc.gov.in](http://www.mbmc.gov.in)

ई-मेल - [it@mbmc.gov.in](mailto:it@mbmc.gov.in)

संपर्क - २८१९२८२८-२५१

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान / ६२० /2025-26

दि. २६/०९/२०२६

## // फेर निविदा सुचना //

BlockChain सेवा (नाविन्यपूर्ण सेवा ) पुरवठा करणे. (१५० दिवसांच्या ई गव्हर्नन्स सुधारणा मोहिम अंतर्गत) करणेकामी अधिकृत व अनुभवी विक्रेत्याकडून स्पर्धात्मक ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ईच्छुक निविदाधारकांसाठी निविदेबाबत सविस्तर तपशिल <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. निविदा ऑनलाईन स्विकारण्यात येतील व निविदा भरण्याची अंतिम दि. 04/02/2026 रोजी दु. 1.00 वाजेपर्यंत राहिल.

(प्रणाली घोंगे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान)  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर (प.)

दिनांक :-



**MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION**  
**INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT**

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayandar (W) -401101

Tal. Dist. Thane 401101

Website - [www.mbmc.gov.in](http://www.mbmc.gov.in)

E-mail- [it@mbmc.gov.in](mailto:it@mbmc.gov.in)

Telephone No. - 28192828-251

MBMC/IT/ /2025-26  
640

Date: 27/01/2026

**// Re-Tender Notice //**

Mira Bhayandar Municipal Corporation, Information and Technology Dept. invites proposals from reputed and experience companies to participate in the competitive bidding process to purchase face detection attendance system and door access machine for various departments.

For the detailed Tender document, interested bidders should visit <https://mahatenders.gov.in> Tender submission would be online and the deadline to submit the proposals is on dt. 04/02/2026 at 1 p.m.

(Pranali Ghonge)

Deputy Commissioner

(Information and Technology)

Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place:- Bhayandar (West)

Date:-



# मिरा भाईदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१  
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

दूरध्वनी : ०२२-२८१९२८२८ (Ext.258), ई-मेल : It@mbmc.gov.in

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान/ ६१० /2025-26

दि. २०/०१/२०२६

## // फेर निविदा सुचना //

मिरा भाईदर महानगरपालिका माहिती व तंत्रज्ञान विभागाच्या खालील कामाकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने ई-टेंडरिंगद्वारे निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटीशर्तीसह निविदा पत्रक मिरा-भाईदर महानगरपालिकेची ई-टेंडरिंग वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर उपलब्ध असून सदर निविदा फॉर्म दि. 29/01/2026 ते दि. 04/02/2026 रोजी दु.1.00 वाजेपर्यंत डाऊनलोड व स्विकारण्यात येतील. मुदतीत आलेल्या निविदा शक्यतो दि. 05/02/2026 रोजी दु.1.00 वाजता उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष ई-टेंडरिंग सेल, माहिती व तंत्रज्ञान विभाग, मिरा भाईदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

अ.क्र	कामाचे नाव	कारे निविदा पत्रकाची किंमत	निविदा बयाणा रक्कम
१.	BlockChain सेवा (नाविन्यपूर्ण सेवा ) पुरवठा करणे. (१५० दिवसांच्या ई गव्हर्नन्स सुधारणा मोहिम अंतर्गत) करणेकामी	Rs. 3800/- + Rs. 684/- (18% GST) = Rs. 4484/- (Non Refundable)	Rs.19000 (Refundable)

टिप :-

- 1) निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदाही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाहीत.
- 2) सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.
- 3) निविदा बयाणा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिट सिस्टिमद्वारे स्विकारण्यात येतील, यांची नोंद घ्यावी.

(प्रणाली घोंगे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान)  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर (प.)

दिनांक :-

TM



**MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION**  
**INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT**

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayandar (W) -401101  
Tal. Dist. Thane 401101

MBMC/IT/640/2025-26

Date: - 27/01/2026

**// Re-Tender Notice //**

Mira Bhayandar Municipal Corporation invites sealed tenders for following works. The tenders form and other relevant document will be available for download on MBMC E-Tendering website as <https://mahatenders.gov.in> from dt. 29/01/2026 to dt.04/02/2026 till 1.00 p.m. Tender form fee and EMD should be submitted through online Receipt system, failing which the tender will be disqualified.

The last date for submission of tenders computed in all respects on dt. 04/02/2026 up to 1.00 p.m. in the above mentioned website. If possible the tenders shall be opened in the presence of their bidders or, there representative on the dt. 05/02/2026 up to 1.00 p.m. at the Tender cell of Mira Bhayandar Municipal Corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation has reserve right to reject any or all online bids, without assigning any reasons.

Sr. No.	Name of work	Cost of Tender Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD)
1)	Providing BlockChain Services (Innovative Services). (Under 150 Days of E-Governance Reform Campaign)	Rs. 3800/- + Rs. 684/- (18% GST) = Rs. 4484/- (Non Refundable)	Rs.19000 (Refundable)

**Note :-** 1. Tender Documents shall not be sent or received via post.

2. Tender Submission is online only.

3. EMD and Document fees shall be submitted though online receipt system available on e-tendering Website.

(Pranali Ghonge)

Deputy Commissioner

(Information and Technology)

Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place:- Bhayandar (West)

Date :-